Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
Reichenau/Ottenschlag/Haibach

Miihlviertel

Ort und Datum: Sternstein, 13.01.2024 F-Wert: 1010
Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: U Bad Leonfelden (3022)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 124

In der Wertung: 116 (93,55%)

Bambini w (weiblich, 2017 - 2020)

Rang StNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 5  HIERL Elena 2017 W SUR 1:04,65 0,00
2 4  HOFER Lena 2017 W SUR 1:16,51 11,86
3 7  GRUBAUER Lilly 2018 W SUR 1:31,90 27,25
4 3 SCHERB Miriam 2017 W SUS 1:35,87 31,22
5 2  LAMPLMAIER Lena 2018 W SUS 1:41,77 37,12
6 1 BURGSTALLER Marie 2017 W SUR 2:01,87 57,22
7 8  HOFER Anna 2019 W SUR 5:29,77 4:25,12

Bambini m (mannlich, 2017 - 2020)

Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 11 PRIGLINGER Lukas 2017 M SUR 45,89 0,00

2 16 PRIGLINGER Samuel 2019 M SUR 51,36 5,47

3 15  HARTL Linus 2017 M SUS 51,81 5,92

4 14 GAHLEITNER Konstantin 2017 M SUR 1:00,00 14,11

5 10  HARTL Elias 2020 M SUS 1:26,71 40,82

6 9  THUMFAHRT Florian 2018 M SUR 1:27,43 41,54

7 12 SCHWARZ Johannes 2018 M SUR 1:35,62 49,73

8 13 GRUBAUER Jakob 2019 M SUS 2:13,96 1:28,07

9 17 STOTTNER David 2018 M SUS 2:31,85 1:45,96
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Snowboard Allgemein m (mannlich, 1924 - 2002)

Rang StNr
1 18

Name
GAHLEITNER. Hubert

JG
1974

Kinder I w (weiblich, 2015 - 2016)

Rang StNr
1 21
19
22
24
20
23

(=2 T3, B - SC R V]

Name

HARTL Julia
SENGSTSCHMID Carolina
GROIR Valentina

HOFER Bianca

HORNER Laura

PINSKER Lena

JG
2015
2016
2016
2016
2015
2016

Kinder I m (mannlich, 2015 - 2016)

Rang StNr
27
34
26
29
33
28
38
30
32
35
36
31
37

—
TS ©oo N A WN

—_ -
w N

Name
GOSSENREITER Elias
BREUER Lukas
PRIGLINGER Leon
HOFER Christoph
MASCHER Pascal
HIERL Fabian
BURGSTALLER Leo
WIESINGER Alexander
GRASBOCK Fabian
POTSCHER Jakob
HEINZL Philipp
PAMMER Julian
WIESINGER Samuel

JG
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016

Kinder IT w (weiblich, 2013 - 2014)

Rang StNr
1 40
2 39
3 41

Name

RAUCH Anna
SENGSTSCHMID Isabella
POTSCHER Chiara
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JG
2013
2014
2013

Auswertung: U Bad Leonfelden

Sex Mannschaft

M

Sex Mannschaft
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===

SUR

SUR
SUS
SUS
SUR
SUR
SUR

Mannschaft

SUS
SUS
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS

Mannschaft

SUS
SUS
SUS

Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
Reichenau/Ottenschlag/Haibach / Miihlviertel

Sternstein, 13.01.2024

Ges.Zeit

1:10,54

Ges.Zeit

1:24,96
1:27,20
1:31,58
1:33,94
1:34,93
2:12,03

Ges.Zeit

1:09,67
1:12,79
1:13,25
1:14,19
1:17,31
1:19,08
1:20,25
1:26,34
1:27,78
1:35,66
1:36,80
1:42,66
1:46,61

Ges.Zeit

1:06,20
1:24,67
1:35,59

Diff.
0,00

Diff.
0,00
2,24
6,62
8,98
9,97
47,07

Diff.
0,00
3,12
3,58
4,52
7,64
9,41
10,58
16,67
18,11
25,99
27,13
32,99
36,94

Diff.
0,00
18,47
29,39
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder IT m (mannlich, 2013 - 2014)

StNr
45
44
43
50
42
49
48
46

Rang
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Name

ELMECKER Simon
BREUER Gregor

HEINZL Georg
HOCHREITER Daniel
HARTL David
SCHEUCHENPFLUG Mario
SCHWARZ Gabriel
REISINGER Tobias

JG
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014

Schiiler I w (weiblich, 2011 - 2012)

Rang StNr
1 53
2 51
3 52

Name

PERNEDER Laura
POTSCHER Pia
REISINGER Hanna

JG
2011
2012
2012

Schiiler I m (mannlich, 2011 - 2012)

StNr
59
57
60
55
61
54
58
56

Rang

00 N o O AW DN -

Name

ELMECKER David
GAHLEITNER Severin
MASCHER Marcel
FURST Tobias
WAGNER Bastian
HARTL Jakob
HOFER Julian
SCHWARZ Michael

JG
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011

Schiiler II w (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr
1 63
2 62

Name

GOSSENREITER Jana
STOLLNER Julia

JG

2010
2010

Schiiler IT m (mannlich, 2009 - 2010)

StNr
68
67
64
65
66

Rang

AW -

Name

RAUCH Lorenz
HOCHREITER Simon

MAYR Tobias

MOSER Noah
MESSERKLINGER Maimilian
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JG
2010
2010
2010
2010
2010

Auswertung: U Bad Leonfelden

Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
Reichenau/Ottenschlag/Haibach / Miihlviertel

Sternstein, 13.01.2024

Sex Mannschaft Ges.Zeit
M SUS 1:09,38
M SUS 1:10,44
M SUS 1:13,57
M SUS 1:13,68
M SUR 1:13,91
M SUS 1:16,13
M SUR 1:17,03
M SUR 1:25,89
Sex Mannschaft Ges.Zeit
W SUS 57,53
W SUS 1:12,84
W SUR 1:29,70
Sex Mannschaft Ges.Zeit
M SUS 58,96
M SUR 1:02,17
M SUR 1:02,26
M SUS 1:06,29
M SUS 1:10,29
M SUR 1:14,77
M SUR 1:20,92
M SUR 1:26,44
Sex Mannschaft Ges.Zeit
W SUS 1:05,55
W SuUS 1:47,52
Sex Mannschaft Ges.Zeit
M SUS 58,15
M SUS 1:02,22
M SUS 1:02,28
M SUS 1:03,61
M SUS 1:04,83

Diff.
0,00
1,06
4,19
4,30
4,53
6,75
7,65
16,51

Diff.
0,00
15,31
32,17

Diff.
0,00
3,21
3,30
7,33
11,33
15,81
21,96
27,48

Diff.
0,00
41,97

Diff.
0,00
4,07
4,13
5,46
6,68
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK III w (weiblich, 1924 - 1973)

Rang SiNr  Name
1 122  PRIGLINGER Edeltraud

AK II w (weiblich, 1974 - 1983)

Rang StNr Name

69 FRIESENECKER Verena
71 REISINGER Manuela

73 GAHLEITNER Judith

74 HOFER Daniela

72  SCHWARZ Sigrid

70  ELMECKER Renate

D A WD -

AK I w (weiblich, 1984 - 1993)

Rang StNr Name

1 77 PRIGLINGER Melanie
2 76 POTSCHER Judith

JG
1959

JG
1974
1979
1974
1983
1979
1982

JG

1986
1984

Sex
W

Sex

=E=====

Sex

Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
Reichenau/Ottenschlag/Haibach / Miihlviertel

Sternstein, 13.01.2024

Mannschaft
SUR

Mannschaft
SUR
SUR
SUR
SUR
SUR
SUS

Mannschaft

SUR
SUS

Allgemeine Damenklasse (weiblich, 1994 - 2003)

Rang StNr  Name
1 79 SCHEUCHENPFLUG Barbara
2 78  THUMFAHRT Alexandra

Jugend w (weiblich, 2004 - 2008)

Rang StNr Name

1 80 FRIESENECKER Christiane
2 81  HOFER Chiara

AK V m (mannlich, 1944 - 1953)

Rang StNr  Name
1 82 FREUDENTHALER Wilhelm

AK IV m (mannlich, 1954 - 1963)

Rang StNr  Name

1 83  GRUNZWEIL Josef
2 85  PINSKER Walter
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JG

1994
1997

JG

2008
2006

JG
1948

JG

1957
1961

Sex

w
w

Sex

Sex

Sex

Mannschaft

SUS
SUR

Mannschaft

SUR
SUR

Mannschaft
SUR

Mannschaft

SUR
SUR

Auswertung: U Bad Leonfelden

Ges.Zeit
1:32,18

Ges.Zeit
54,22
59,86

1:01,34
1:12,47
1:13,75
1:25,31

Ges.Zeit
1:08,56
1:16,87

Ges.Zeit
49,78
1:00,80

Ges.Zeit

55,94
1:13,37

Ges.Zeit
1:04,28

Ges.Zeit
52,89
54,84
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Diff.
0,00

Diff.
0,00
5,64
7,12
18,25
19,53
31,09

Diff.
0,00
8,31

Diff.
0,00
11,02

Diff.
0,00
17,43

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,95
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK III m (mannlich, 1964 - 1973)

Rang StNr
1 87
2 86

AK II m (mannlich, 1974 - 1983)

Rang StNr
1 96
2 105
3 106
4 99
5 123
6 90
7 95
8 89
9 91
10 103
11 88
12 104
13 124
14 94
15 101
16 102
17 97
18 98
19 92

20 107
21 93

AK I m (ménnlich, 1984 - 1993)

Rang SENr
1 108
2 115
3 109
4 112
5 1M1
6 110
7 114

Name
HOCHREITER Werner

GOSSENREITER Walter

Name

PERNEDER David
PRIGLINGER Gernot
PARGFRIEDER Stefan
WAGNER Thomas
GRUBAUER Andreas
AICHHORN Bernhard
POTSCHER Peter
LAMPLMAIER Jiirgen
HORNER Gerhard
GRUBAUER Pius
GOSSENREITER Martin
GABAUER Alfred
HUEMER Christian
LAMPLMAIER Klemens
HACKL Mario
STOTTNER Robert
MAYR Engelbert
ELMECKER Wolfgang
HORNER Peter
ORBERGER Jochen
HARTL Bernhard

Name

LEITNER Klaus
PINSKER Roman
HOFER Daniel
HORNER Reinhard
GRASBOCK Giinter
HIERL Arnold
BREUER Gunther
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JG
1973
1969

JG
1981
1980
1975
1976
1983
1983
1983
1981
1980
1978
1975
1980
1977
1983
1983
1982
1979
1978
1982
1974
1982

JG
1986
1993
1984
1991
1984
1984
1984

Auswertung: U Bad Leonfelden

Sex Mannschaft

M
M

w
[¢]
>

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREER

Sex

=E=EE=EEsEs£

SUS
SUS

Mannschaft

SUS
SUR
SUR
SUS
SUR
SUR
SUS
SUS
SUS
SUR
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS
SUS

Mannschaft

SUS
SUR
SUR
SUR
SUS
SUR
SUS

Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
Reichenau/Ottenschlag/Haibach / Miihlviertel

Sternstein, 13.01.2024

Ges.Zeit

52,74
1:06,21

Ges.Zeit

52,14
52,53
53,21
54,25
54,82
55,49
56,37
57,05
58,13
58,37
58,93
59,08
59,79
59,81
1:02,05
1:02,81
1:03,07
1:03,14
1:03,80
1:05,16
1:05,64

Ges.Zeit

48,96
49,24
54,59
54,98
56,86
1:00,09
1:48,21

Diff.
0,00
13,47

Diff.
0,00
0,39
1,07
2,11
2,68
3,35
4,23
4,91
5,99
6,23
6,79
6,94
7,65
7,67
9,91
10,67
10,93
11,00
11,66
13,02
13,50

Diff.
0,00
0,28
5,63
6,02
7,90
11,13
59,25
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= = = I Vereinsmeisterschaft Union Schenkenfelden u.
0ff|Z|eI Ie E rgebn |SI |Ste Reichenau/Ottenschlag/Haibach / Miihlviertel
Ski Alpin - Riesenslalom Sternstein, 13.01.2024

Allgemeine Herrenklasse (mannlich, 1994 - 2003)

Rang SiNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 118  PINSKER Rafael 20000 M SUR 52,80 0,00
2 117  PARGFRIEDER Raphael 2000 M SUR 53,66 0,86

Jugend m (mannlich, 2004 - 2008)

Rang StiNr  Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
1 120 PERNEDER Luca 2007 M SUS 50,49 0,00
2 119 ELMECKER Marco 2008 M SUS 54,49 4,00
3 121 FLEISCHANDERL Jakob 2008 M SUS 58,32 7,83

Nicht am Start (1. Lauf): 7 (5,65%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
6 SCHADAUER Ida 2018 SUS B

25 SCHADAUER Emma 2016 SUS Kl
47 MESSERKLINGER Daniel 2013 SUS Kl
75 SENGSTSCHMID Christa 1982 SUS AK I
84 PERNEDER Leopold 1954 SUS AK IV
100 LEITNER Gerald 1983 SUS AK I
113 HOFER Michael 1985 SUR AK |

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (0,81%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
116 MAURER Daniel 1998 SUR M

Unterschrift Chefkampfrichter
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